
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL VEIKLOS TIKSLŲ, UŽDUOČIŲ IR VEIKLOS VERTINIMO RODIKLIŲ

NUSTATYMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ RAJONO TURIZMO IR VERSLO
INFORMACIJOS CENTRO DIREKTORIUI 2023–2026 METŲ LAIKOTARPIUI

2024 m. sausio      d. Nr. M-    
Šiauliai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,
Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė, turinti daugiau negu pusę balsų
visuotiniame  dalininkų  susirinkime,  yra  valstybė  ar  savivaldybė,  vadovų  ir  darbuotojų  darbo
apmokėjimo įstatymo 2 straipsnio 4 dalimi:

1. N u s t a t a u, kad  viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro
direktorei  Kristinai  Duseikaitei-Pekštienei  pagal   Šiaulių  rajono  savivaldybės  mero  2023  m.
balandžio  28 d.  potvarkį  Nr.  MK-75(2.7E) „Dėl  mėnesinės  algos kintamosios  dalies  nustatymo
viešosios  įstaigos  Šiaulių  rajono  turizmo  ir  verslo  informacijos  centro  direktorei  Kristinai
Duseikaitei-Pekštienei“  nustatyta  30 proc.  mėnesinės  algos  pastoviosios  dalies  dydžio kintamoji
dalis mokama iki 2024 m. gegužės 4 d. 

2. P a l i e k u galioti  šiuos veiklos vertinimo rodiklius, kurie bus vertinami,  vertinant
viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro veiklą už 2023 m.:
Eil.
Nr.

Rodiklis Vertinimas

1. Uždirbtos pajamos, Eur
Ne  mažesnės,  lyginant  su  ankstesnių  dvejų
metų pajamų vidurkiu

2. Įdiegta naujų paslaugų, vnt.

Įdiegta  nauja  paslauga  leido  viešajai  įstaigai
Šiaulių  rajono  turizmo  ir  verslo  informacijos
centrui papildomai  gauti  pajamų,  viršijančių
šios paslaugos įdiegimo išlaidas

3.
Aptarnautų turistų ir verslininkų skaičius,
vnt.

Ne  mažesnis  nei  paskutinių  dvejų  metų
vidurkis

4.
Lėšų iš papildomų finansavimo šaltinių 
pritraukimas, Eur

Išskyrus  Šiaulių  rajono savivaldybės  biudžeto
lėšas

3.  N u s t a t a u, kad mėnesinės algos kintamoji dalis už 2023 m. viešosios įstaigos Šiaulių
rajono turizmo ir verslo informacijos centro direktorei Kristinai Duseikaitei-Pekštienei nustatoma
taip: 

3.1.  viešosios įstaigos Šiaulių turizmo ir verslo informacijos centro uždirbtoms pajamoms
padidėjus, lyginant su paskutiniųjų dvejų metų vidurkiu:

3.1.1. ne mažiau kaip 5 proc. – skiriama 5 proc. mėnesinės algos kintamoji dalis;
3.1.2. ne mažiau kaip 15 proc. – skiriama 10 proc. mėnesinės algos kintamoji dalis;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.2.  įdiegus  naują  (-as)  paslaugą (-as),  kuri  (-ios)  leido  viešajai  įstaigai  Šiaulių  rajono
turizmo ir verslo informacijos centrui papildomai gauti pajamų, viršijusių šios (-ių) paslaugos (-ų)
įdiegimo išlaidas:

3.2.1. 1–2 – skiriama 10 proc. mėnesinės algos kintamoji dalis;
3.2.2. daugiau kaip 2 – skiriama 20 proc. mėnesinės algos kintamoji dalis;
3.3. aptarnautų turistų ir verslininkų, kuriems buvo suteiktos mokamos paslaugos, skaičius,

palyginus paskutiniųjų dvejų metų vidurkį, padidėjo:
3.3.1. ne mažiau kaip 5 proc. – skiriama 5 proc. mėnesinės algos kintamoji dalis;
3.3.2. ne mažiau kaip 15 proc. – skiriama 10 proc. mėnesinės algos kintamoji dalis;
3.4. buvo pritraukta lėšų iš papildomų finansavimo šaltinių:
3.4.1. ne mažiau kaip 3 000 Eur – skiriama 5 proc. mėnesinės algos kintamoji dalis;
3.4.2. ne mažiau kaip 5 000 Eur – skiriama 10 proc. mėnesinės algos kintamoji dalis.
4. N u s t a t a u 2024–2026 metams viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo

informacijos centro direktoriui:
4.1.  šiuos veiklos tikslus, užduotis, veiklos vertinimo rodiklius ir rizikas (pagal priedą);
4.2. kad kaip papildoma darbo užmokesčio dalis būtų:
4.2.1. skiriama 30 proc. –  jeigu įvykdyti visi iškelti veiklos tikslai, užduotys, pasiekti arba

viršyti nustatyti veiklos vertinimo rodikliai;
4.2.2. skiriama 20 proc. – jeigu įvykdyti du iškelti veiklos tikslai, užduotys, pasiekti arba

viršyti nustatyti veiklos vertinimo rodikliai;
4.2.3. skiriama 10 proc. – jeigu įvykdytas vienas iškeltas veiklos tikslas, užduotis, pasiekti

arba viršyti nustatyti veiklos vertinimo rodikliai;
4.2.4. neskiriama – jeigu neįvykdyti iškelti veiklos tikslai, užduotys ir nepasiekti nustatyti

veiklos vertinimo rodikliai.
Šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  per  vieną  mėnesį  nuo  gavimo  dienos  Regionų

apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo
nustatyta  tvarka,  pateikiant  skundą per  elektroninių  paslaugų portalą  e.teismas.lt  arba  popierine
forma bet kuriuose Regionų apygardos administracinio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras           Česlovas Greičius



Šiaulių rajono savivaldybės mero 
2024 m. sausio     d. potvarkio Nr. M-
priedas

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ RAJONO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS
CENTRO DIREKTORIUI 2024–2026 METŲ LAIKOTARPIUI IŠKELTI VEIKLOS

TIKSLAI, UŽDUOTYS, VEIKLOS VERTINIMO RODIKLIAI,  RIZIKOS

1. Viešosios įstaigos Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centro direktoriui iškelti
veiklos tikslai, užduotys ir veiklos vertinimo rodikliai:

Tikslas Papildomų finansavimo šaltinių pritraukimas
Uždavinys Pritraukti papildomų lėšų iš kitų finansavimo šaltinių

Rodiklis 2024 m. 2025 m. 2026 m.
Pritrauktos  lėšos  iš  papildomų
finansavimo šaltinių (išskyrus Šiaulių
rajono savivaldybės lėšas), proc.
Rodiklio  reikšmė  nustatoma:
lyginant  praėjusiais  finansiniais
metais  pritrauktų  lėšų  iš  papildomų
finansavimo šaltinių  sumą  su
vertinamais  finansiniais  metais
pritrauktų  lėšų  iš  papildomų
finansavimo šaltinių suma.

10 15 20

Tikslas Gerinti verslo rėmimo, konsultavimo ir informavimo 
sistemą

Uždavinys Teikti techninę ir metodinę pagalbą, konsultacijas Šiaulių
rajono savivaldybėje veikiantiems verslininkams, verslo 
įmonėms, asmenims, ketinantiems pradėti verslą, 
investuotojams

Rodiklis 2024 m. 2025 m. 2026 m.
Suteiktų  konsultacijų  Šiaulių  rajono
verslininkams,  verslo  įmonėms  ir
asmenims,  ketinantiems  pradėti
verslą, skaičius, proc.
Rodiklio  reikšmė  nustatoma:
lyginant  praėjusiais  finansiniais
metais  suteiktų  konsultacijų  Šiaulių
rajono verslininkams, verslo įmonėms
ir  asmenims,  ketinantiems  pradėti
verslą,  su  vertinamais  finansiniais
metais  suteiktų  konsultacijų  Šiaulių
rajono verslininkams, verslo įmonėms
ir  asmenims,  ketinantiems  pradėti
verslą.

10 15 20

Tikslas Didinti Šiaulių rajono konkurencingumą, turistinius 
srautus, žinomumą, skatinti bendradarbiavimą ir 



2

skaitmenizacijos procesų taikymą
Uždavinys Didinti  Šiaulių  rajono  turizmo  paslaugų  kokybę  bei

įvairovę, plėtoti turizmo infrastruktūrą
Rodiklis 2024 m. 2025 m. 2026 m.
Aptarnautų  turistų,  lankytojų  Šiaulių
rajone skaičius, proc.
Rodiklio  reikšmė  nustatoma:
lyginant  praėjusiais  finansiniais
metais  aptarnautų  turistų,  lankytojų
skaičių Šiaulių rajone su vertinamais
finansiniais metais aptarnautų turistų,
lankytojų skaičiumi Šiaulių rajone.

10 15 20

2. Rizikos, dėl kurių viešajai  įstaigai Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centrui
iškelti veiklos tikslai, užduotys ir veiklos vertinimo rodikliai gali būti nepasiekti:

2.1. teisės aktų pasikeitimai;
2.2. žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas ir kt.);
2.3. Lietuvos geopolitinė situacija;
2.4. nenumatytos ir nuo  šios įstaigos veiklos nepriklausančios neigiamos aplinkybės.

                                                                     



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VEIKLOS TIKSLŲ, UŽDUOČIŲ IR VEIKLOS
VERTINIMO RODIKLIŲ NUSTATYMO VIEŠOSIOS
ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ RAJONO TURIZMO IR VERSLO
INFORMACIJOS CENTRO DIREKTORIUI 2023-2026 METŲ
LAIKOTARPIUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-25 Nr. M-44
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Jasinskienė, Vyresnioji specialistė, BENDRŲJŲ REIKALŲ

SKYRIUS
Sertifikatas išduotas DIANA JASINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-24 16:17:04 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-20 14:28:10 – 2025-07-19 14:28:10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Česlovas Greičius, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas ČESLOVAS GREIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-25 10:12:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-25 10:12:44 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-04 18:14:31 – 2026-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-25
10:22:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-25 10:22:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


